Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Крым
«Крымский республиканский клинический центр фтизиатрии и

пульмонологии»

П Р И К А З

«___»________2015 г.                                                                       №_____

«Об утверждении правил нахождения
пациентов и посетителей в ГБУЗ РК «Крымский
республиканский клинический центр фтизиатрии
и пульмонологии»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 года № 323-ФЗ «Об
основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», законом Российской
Федерации от 07.02.1992 года №2300-1 «О защите прав потребителей», а также с
целью урегулирования и поддержания порядка в здании учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила нахождения пациентов и посетителей в

Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Республики
Крым «Крымский республиканский клинический центр фтизиатрии и
пульмонологии» (Приложение №1);

2.  Делопроизводителю Заваденко Т.В. - ознакомить уполномоченных
сотрудников обособленных структурных подразделений учреждения с
Правилами нахождения пациентов и посетителей в Государственном
бюджетном учреждении здравоохранения Республики Крым «Крымский
республиканский клинический центр фтизиатрии и пульмонологии»;

3. Юрисконсульту Лидовской Д.В. - разместить данный документ
(Приложение №1) на официальном стенде в разделе «Информация для
граждан», а также предоставить информацию администратору сайта
учреждения;

4. Администратору сайта - разместить  Правила для всеобщего обозрения и
ознакомления на официальном сайте учреждения.

Директор        А.И. Остапенко